
  

Toimintasuunnitelma vuodelle 2008 
Vuodeksi 2007 yhdistys asetti tavoitteikseen tapahtumien määrän kasvattamisen 
erillistapahtumilla aiemmin järjestettyjen syys- ja kevätseminaarien sekä 
opinnäytepalkinnon lisäksi. Tähän pyrittiin hallituksen toiminnan uudelleenorganisoinnilla, 
erillisen tapahtumatilin perustamisella ja vastuita selkeyttämällä. 

Tavoitteeseen kuitenkin päästiin vain osittain. Yhdistyi järjesti 2006 syys- ja 
kevätseminaarien lisäksi uusina toimintamuotoina yhden kokopäiväisen seminaarin 
toukokuussa (Reuna2007) sekä koordinoi World Usability Day –tapahtumien järjestämisen 
Suomessa viidellä paikkakunnalla. Lisäksi Oulussa järjestettiin muutamia 
paikallistapahtumia, joissa yhdistys oli näkyvä yhteistyökumppani. Varsinainen tavoite 
toiminnan merkittävästä lisääntymisestä jäsenten suuntaan kuitenkin jäi vielä toteutumatta. 

Hallituksen sisäinen toiminnan uudelleenorganisointi kuitenkin osoittautui toimivaksi, ja 
vuonna 2008 tätä on tarkoitus viedä eteenpäin. Tähän pyritään seuraavilla muutoksilla: 

• Hallituksen jäsenpohjaa laajennetaan erityisesti ei-akateemisten toimijoiden suuntaan. 
Useimmat vuoden 2007 hallituksen jäsenet ovat kuitenkin myös edelleen aktiivisesti 
mukana toiminnassa. Kokouksiin osallistumisesta koituva vaiva pyritään saamaan 
kutistettua minimiin. 

• Toimintaa muutetaan verkostopohjaisemmaksi. Syys- ja kevätseminaarien ja 
opinnäytekilpailun lisäksi laajennetun hallituspohjan avulla järjestetään esim. 
ulkomaisten vierailijoiden käyntien yhteyteen pienimuotoisia tapahtumia. Järjestävällä 
taholla on näiden yhteydessä mahdollisuus oman näkyvyytensä parantamiseen. 

• Myös muita tapahtumia voidaan järjestää eri yritysten tiloissa epäsäännöllisesti eri 
aiheista, eri tavoin, ja eri varoitusajoilla. Hallituksen jäsenet käyttävät henkilökohtaisia 
kanaviaan ja mahd. vaikutusvaltaansa aina mahdollisuuden havaitessaan. 

• Yllämainituissa tapauksissa yhdistys auttaa järjestämisen toteuttamisessa 
tapauskohtaisesti. Apuna tässä on tarvittaessa MobileHCI:lta saatu tapahtumia tukeva 
rahoitus. Yhdistys voi antaa tapahtumalle "leiman" ja toimia tiedotuskanavana. 

• World Usability Day –koordinointia jatketaan tästä vuodesta saatujen hyvien 
kokemusten pohjalta. 

Kuten vuonna 2007, myos 2008 osa tapahtumista voidaan järjestää yhteistyössä muiden 
yhdistysten, kuten Käyttäjän ystävät ry:n, KäytettävyysOSY:n  ja Ergonomiayhdistyksen 
kanssa. Tavoitteena myös vuonna 2008 on, että yhdistys järjestää tai on mukana 
järjestämässä tapahtumia ja tilaisuuksia, joihin osallistuvat maan parhaat asiantuntijat, jotka 
ovat teemoiltaan uutta luotaavia ja kiinnostavia, ja jotka kehittävät jäsenten 
asiantuntemusta ja antavat mahdollisuuden sosiaalisten verkostojen laajentamiseen. 
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